CONG TY CO PHAN CYFEER

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CYFEER
Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: CYFEER JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: CYFEER.,JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0107556336
3. Ngay thanh lap: 06/09/2016
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 ’46B/33B, phé Pham Ngii Lao, Phuong Phan Chu Trinh, Quan Hoan Kiém, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 01676117454 Fax:
Email: Website: www.cyfeer.com
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Xuat ban phan mém L =820
Chi tiet: San xuat phan mém
2. |Lap trinh may vi tinh 6201
3. |Tu van may vi tinh va quan trj hé théng may vi tinh 6202
4. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vy khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
5. |Xu 1y dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
6. |Cong thong tin 7 6312(Chinh)
Chi ti€t: Thiét lap trang thong tin dién tur tong hop
7. |Ban1é theo yéu cau dat hang qua buu dién hoic internet 4791
8.  |Ban 1¢é hinh thirc khac chua dugc phan vao dau 4799
9. |T6 chuc giéi thiéu va xuc tién thuong mai 8230

Chi tiét: TO chirc hoi nghi, hoi thao, trién 1dm
(P01 voi cac nganh ngh€ kinh doanh ¢6 diéu kién, Doanh
nghiép chi kinh doanh khi c6 du di€u kién theo quy dinh cua

phép luat)
10. |Quang céo 7310
11. |Nghién ctru thi truong va tham do du ludn 7320
12.  |Hoat dong thiét ké chuyén dyung 7410
13.  |Dich vy hanh chinh vin phong téng hop 8211
14.  |Photo, chuan bj tai liéu va cac hoat dong hd trg vin phong dic 8219
biét khac

6. Von diéu 1¢: 2.100.000.000 VND
Ménh gia ¢6 phan:  10.000 VNB/C6 phan
7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:
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8. C6 dong sang lap:

1 |LEXUAN
TUNG

Thon 3, Xa
Hoing Trudng,
Huyén Hodng
Hoa, Tinh Thanh
Hoa, Viét Nam

Céqphén
pho
théng

33.600

336.000.000

16,000

Tong sO

33.600

336.000.000

16,000

174053042

2 |DAO HOANG
TIEN

X6m Noi, Xa
Thuy Van, Thanh
phd Viét Tri, Tinh
Phu Tho, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

25.200

252.000.000

12,000

Tong so

25.200

252.000.000

12,000

132231071

3 [TRAN
HOANG LINH

S6 135/75 bién

Bién, Thanh ph
Nam Dinh, Tinh
Nam Dinh, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

25.200

252.000.000

12,000

Tong so

25.200

252.000.000

12,000

163309349

4 INGO QUANG
ANH

T6 10b, Phudng
Tién Cét, Thanh
phé Viét Tri, Tinh
Phu Tho, Viét
Nam

Cévphén
pho
théng

21.000

210.000.000

10,000

Tong sO

21.000

210.000.000

10,000

132287990

5 |PHAM HUNG
PHONG

S6 33B Pham
Ngii Lao, Phuong
Phan Chu Trinh,
Quan Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphén
pho
thong

63.000

630.000.000

30,000

Tong sO

63.000

630.000.000

30,000

0010890040
09

6 |LE VAN
TUAN

Khu 1, Xa Xuan
Loc, Huyén
Thanh Thuy, Tinh
Phu Tho, Viét
Nam

C(X)qphﬁn
pho
thong

21.000

210.000.000

10,000

Tong so

21.000

210.000.000

10,000

132258306

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRAN HOANG LINH Giéi tinh: Nam
Chtic danh:  Phé Tong gidm doc
Sinhngdy: 06/09/1994 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 163309349

Ngay cdp:  01/03/2012 Noi cap: Céng an tinh Nam Dinh

Noi ding ky ho khau thuong tra: So 135/75 Dién Bién, Phuong Cira Bic, Thanh phé
Nam Dinh, Tinh Nam Dinh, Viét Nam

Chd ¢ hién tai: S6 135/75 Pién Bién, Phwong Cita Bdc, Thanh phé Nam Binh, Tinh
Nam Dinh, Viét Nam

* Ho vatén: PHAM HUNG PHONG Gioi tinh: Nam
Chirc danh: Phé Téng gidm doc
Sinhngay: 05/04/1989 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001089004009

Ngay cap:  25/12/2014 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cw

Noi dang ky h(f),khrflu thuong tra: S6 33B Pham Ngii Ldo, Phuong Phan Chu Trinh,

Qudn Hoan Kiém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Sé6 33B Pham Ngii Lao, Phuong Phan Chu Trinh, Qudn Hoan Kiém,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

* Ho va tén: DAO HOANG TIEN Gioi tinh: Nam
Chtic danh: Phé Tong gidm doc
Sinhngdy: 20/11/1994 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 132231071

Ngay cap:  02/03/2010 Noi cap: Céng an tinh Phii Tho

Noi ding ky ho khau thuong tra: Xom Néi, Xa Thuy Van, Thanh pho Viét Tri, Tinh Phii
Tho, Viéet Nam

Chd & hién tai: Xom Noi, Xa Thuy Van, Thanh phé Viét Tri, Tinh Phu Tho, Viét Nam
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* Hovatén: LE XUAN TUNG G161 tinh: Nam
Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 12/06/1994 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam
Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 174053042

Ngay cap:  15/06/2011 Noi cap: Céng an tinh Thanh Héa

Noi ding ky ho khau thuong tra: Thén 3, Xa Hoang Truong, Huyén Hoang Hod, Tinh

Thanh Hoa, Viét Nam

Chd & hién tai: Thén 3, Xa Hoc%ng Truong, Huyén Hocing Hoa, Tinh Thanh Hoa, Viét

Nam
11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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